Obal Clivo Orchidea Satin

» ZAHRADA » kvétniky, truhliky, podmisky

Popis

Obal na kvétnik pro péstovani orchideji. Obal je
prihledny, se saténovym leskem. Rostlindm dodava
svézest. Diky zvySenému dnu rostlina neni ve vodé.
Rozmeér: primér 13 cm, vyska 15 cm. Barva:
transparent.

Kéd produktu

EAN

Baleni

Mnozstvi na paleté

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnach:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska
Hloubka

13cm transparentni

446923
8000072160659
24,0000

1 344,0000

Na dotaz
3,0 ks

21,00
13,00 cm
15,50 cm
13,00 cm



